ad exhibitionem ejus monitione premissa per censuram ccclcsiasticam appcllatione post-

posita compcllendo, ejus transrripliim nobis sub luo inclusum sigillo Iransmillas; rccto-
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ribus vero, magistris, scolaribus et universis aliis supradictis, ut a tali abusione oninino

desistant, auctoritate nostra per te vel aliuin finniter inhibens, ipsius privilegii vel indul-

gentie suspendas effectuin, donec aliter super hoc duxerinius ordinandum. Gitationes

vero, sententias et processus, quos in civitate ac diocesi Parisiensi seu alibi occasione

illius indulgentie seu privilegii post tuam inhibitionem per talein abusum presumptos

inveneris, quos interim carere omnino viribus decernimus et nullius existere firmitatis,

denuncies penitus non tenere. Contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione

postposita compescendo non obstantibus privilegiis et indulgentiis supradictis, aut si

eisdem rectoribus, magistris et scolaribus communiter vel divisim a sede apostolica sit

indultum, quod suspendi vel interdici aut excommunicari non possint per ipsius sedis

litteras non facientes plenain et expressam de indulto hujusmodi mentionem. Dat. Viterbii

vj kal. Junii, pontificatus nostri anno secundo.

Chart. magnum archiep. Paris. in Arch. nat. Paris. LL. 183, fol. 177'', ubi titulus ; « Littera Clcmentis papc super

abusione privilegiorum universitatis magistrorum et scholarium Paris. » Chart. parvum, ibid., LL. 184, fol. 10. — Bulaeus,

Hl, 372.

1. Chart. magn. : « successivc ».

408. Magister Stephanus, cancellavius Parisiensis, notiim facit Johanncm rectorem ecclesiac de Bcnis magistrum

Rohertum de Sorbona heredem suorum bonorum immohilium instituisse.

1266, mense Julio, [Paris/isJ.

Universis presentes litteras inspecturis magister Stephanus de Aurelianis, cancelia-

rius Parisiensis, salutem in Domino sempiternam. Notum facimus quod in nostra pre-

sentia propter hoc constitutus dominus Johannes rector ecclesie de Benis in plena sua

sanitate et compos sue mentis prout prima facie apparebat volens sibi precavere in

futurum et de bonis suis ordinare, quicquid de ipso contigerit humanitus, dilectum

suum venerabilem virum magistrum Roberlum de Sorbonio canonicum Paris. post deces-

sum ipsius domini Johannis heredem suum et possessorem instituit censuum, vinearum

et feodi cuin ejus pertinentiis, que oinnia Parisius acquisivit, conferens et concedens

eidem magistro R. tanquam heredi suo et possessori, ut dictum est, predictoruin totum

jus quod habebat vel habere poterat in premissis omnibus qualicunque ratione, salvo

sibi quamdiu vixerit predictus dominus Johannes in omnibus et singulis usufructu cuin

proprietate premissorum. Volens siquidem et concedens expresse, quod dictus magister

R. heres institutus, ut dictum est, teneat et possideat post decessum ipsius domini

J. oinnia supradicta tanquam heres pacifice et quiete absque reclamatione seu conlra-

dictione qualibet heredum suorum carnalium seu etiain aliorum quorumcunque. In cujus

rei memoriam et testimonium ad petitionem ipsius doinini Johannis presentibus litteris
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sigillum nostrum unacum sigillo ejusdeni domini Johannis duximus apponendum. Actum
anno Domini MoCC sexagesimo sexto, mense Julio.

Originalc in Arch. nat. Paris. S. 6213, n" 41. Restant duo tacniola mcmbrau. — Cartul. de la Sovbonne in Bibl. nat.

Poris., ms. lat. 16069, fol. 2. N' 19 et 20 Arcb. nat. oSerunt testamcntum ipsum istius Johannis dc Duaco prcsbyteri de
Benis

;
prius cxcmphir (19) an. 127'» mensc Maio, alterum mcnsc Aprili, datum est. — Anno 1268, mense Januario, ctiam

Acgydius, cpiscopus Nicosiensis, portcm suoruni bonorum pcr tcstomentum crogari voluit « scolaribus Porisius studcntibus,

maximc illis de convcntu qui dicitur magistri Roberti dc Sorbona o. .\rch. nat. Poris. S. 6213, n» 37. An. 1273, Jul. fi, Jocobus
dictus Robillars, canonicus S. Dionysii Remensis, exsccutor tcstamenti Rodulphi dicti Asgrenons, quondom civi» Rcmcnsis,

Roberto de Sorbona pro pauperibus gtudentibus in theologica lacultate « centum libras turon. de denariis cx legato testa-

menti dicti R... pcrcipiendos ex dcbito domini comitis dc Grondi Prato » concessit et donavil, Fbid. n" 21. Anno 1269 (1270)

mcnsp Martio mag. Lombcrtus dccanus ecclcs. Scnogien. « poupcribus magistris scolaribus coninioruntibus in vico mogistri

Robcrli dc Sorbona ... epistolas Pauli glosatas cum duobus evangelistis, Johanne videlicet ct Luca », legavit. Ihid. n» 36, etc.

Vidc insuper supra n" 325, nota.

408. Ordinatio a Simone legato decreta, t/iia praeterita nationum Vniversitatis Paris. dissidia componil. de

futuris ut componantur proyidet, rectoris eligendi modum statuit.

1266, Augusfi 27, apud S. Genovefam.

Simon miseratione divina titiili Sancte Gecilie presbyter cardinalis apostolice sedis

legalus ad perpetuam rei memoriam. Beneplacitum est Domino in pace fideliuni, et

reconciliatio discordium in conspectu ejus sacrificium est in suavitatis odorem, quihus